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Estado de cuenta suplidores

Correspondiente ___al 31 de mayo del afio 2020

Fecha No. De ..
» Monto en |Fecha limite

de facturao Nombre del acreedor Concepto Objetal RD$ o

| registro | comprobante pago.
05/09/18 Fact. SIN CAMPUS FRANCE (15,984.00x61.00) Becas Exiranjeras 2.4.1.4.02 975,024.00 30 dias
10112119 VARD002058  [CENTRO DE ENSENANZA SEK/UNIV. CAMILO JOSE CELA(69,900x62.00) Becas Extranjeras 2.4.1.4.02 4,333,800.00 30 dias
1207/18 Fact. 18430037 |ESCUELA ORGANIZACION INDUSTRIAL (EOI)(17,250.00x61.00) Becas Extranjeras 241402 1,052,250.00 30 dias
1211217 Fact 17561084  |ESCUELA ORGANIZACION INDUSTRIAL (EOI)(18,250.00x61.00) Becas Exiranjeras 241402 1,049,375.00 30 dias
05/02/18 Fact 18560210  |ESCUELA ORGANIZACION INDUSTRIAL(EOI)(1,150.00x61.00) Becas Extranjeras 241402 70,150.00 30 dias
30/04/18 Fact AL2020002 [ESCUELA UNIV.DE DISERO, INNOVACION Y TECNOLOGIA(ESNE)(7,591.50x64.00) Becas Extranjeras 241402 485,856.00 30 dias
16/04/20 Fact 2020RD6 |FUND. UNIV. EMPRESA REGIONAL MURCIA (ENAE)(104,783.75x 64.00) Becas Exiranjeras 241402 6,706,160.00 30 dias
08/05/20 Fact. 2020/242 |INST. SUPERIOR DE DERECHO Y ECONOMIA(ISDE)(45,000.00x64.00) Becas Exiranjeras 241402 2,880,000.00 30 dias
09/03/18 Fact. SIN INSTITUTO ESTUDIOS MEDICOS(AUTONOMA DE BARCELONA) (2,154.02 x63.00) Becas Exiranjeras 2.4.1.4.02 135,703.26 30 dias
09/03/18 Fact. SIN INSTITUTO ESTUDIOS MEDICOS(AUTONOMA DE BARCELONA) (4,745 x63.00) Becas Extranjeras 241402 298,935.00 30 dias
26/05/20 Fact. 482/20 INSTITUTO EUROPEO DI DESING,(IED) (78,200.00 x 64.00) Becas Exiranjeras 241402 5,068,800.00 30 dias
22111119 FC19110045  [MONTPELLIER BUSINESS SCHOOL (47,250.00 x 62.00) Becas Exiranjeras 2.4.1.4.02 2,929,500.00 30 dias
22111119 FC19110046  [MONTPELLIER BUSINESS SCHOOL (70,200.00x62.00) Becas Exiranjeras 2.4.1.4.02 4,352,400.00 30 dias
01/05/20 50453597 PRIFYSGOL BANGOR (16,750.00 x 64.00) Becas Exiranjeras 24.1.402 1,072,000.00 30 dias
01/05/20 50453716 PRIFYSGOL BANGOR (16,750.00 x 64.00) Becas Exiranjeras 2.4.1.4.02 1,072,000.00 30 dias
13/12/18 Fact. 1975002448 |UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID (56,262.54 x 62.00) Becas Exiranjeras 2.4.1.402 3,488,277.48 30 dias
20111119 Fact. SIN UNIVERSIDAD DE BARCELONA (28,381.26 x 62) Becas Exiranjeras 2.4.1.4.02 1,759,638.12 30 dias
29/08/17 CURS0 2017 [UNIVERSIDAD DE CORUNA (4,106.03x 57,50) Becas Exiranjeras 241402 236,096.73 30 dias
14/05/19 AIDD278/19 UNIVERSIDAD DE NEBRIJA (11,154.00 x 62.00) 1ra. FACTURA Becas Extranjeras 2.414.02 691,548.00 30 dias
14/05/19 AI0280/19 UNIVERSIDAD DE NEBRIJA (11,154.00 x 62.00) 2da. FACTURA Becas Extranjeras 2.4.1.4.02 £91,548.00 30 dias
27111119 AID1073119 UNIVERSIDAD DE NEBRIJA (12,250.00 x 62.00) CURSO 2019-2020 Becas Exiranjeras 2.4.1.4.02 759,500.00 30 dias
141218 AID0613/18 UNIVERSIDAD DE NEBRIJA (13,029.00 x 61.00) CUOTA 1/3 Becas Extranjeras 2.4.1.4.02 794,769.00 30 dias
14/05/19 A000282119  [UNIVERSIDAD DE NEBRIJA (14,872.00 x 60.50) Becas Extranjeras 2.414.02 899,756.00 30 dias
1712119 AID1178/19 UNIVERSIDAD DE NEBRIJA (21,405.81 x 62.00) 1ra. FACTURA Becas Extranjeras 2.414.02 1,327,160.22 30 dias
01/0/19 A000223119  [UNIVERSIDAD DE NEBRIJA (24,500.00 x 60.50) Becas Extranjeras 2.414.02 1,482,250.00 30 dias
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08/02/19 AIDD0479 UNIVERSIDAD DE NEBRIJA (467,595.75 x 61.00) CUOTA 2/3 Becas Extranjeras 241402 28,523,340.75 30 dias
14/05/13 A/D00281/19 UNIVERSIDAD DE NEBRIJA (608,589.00x 60.50) Becas Exiranjeras 241402 36,819,634.50 30 dias
18/12/19 Fact. SIN UNIVERSIDAD DE SALAMANCA (63,750.37x 62.00) Becas Extranjeras 241402 3,952,522.94 30 dias
01/11/19 Fact. SIN UNIVERSIDAD DE SEVILLA (10,920.00x50.00) Becas Extranjeras 241402 655,200.00 30 dias
10/02/20 Fact. SIN UNIVERSIDAD DE SEVILLA (158,400.00x63.00) Becas Extranjeras 241402 9,979,200.00 30 dias
19/05/20 Fact. SIN UNIVERSIDAD DE SEVILLA (264,000.00x64.00) Becas Extranjeras 241402 16,896,000.00 30 dias
31/10/18 Fact. SIN UNIVERSIDAD DE SEVILLA (89,800.00x61.00) Becas Extranjeras 241402 5477,800.00 30 dias
01/05/20 N/ID 4 UNIVERSIDAD DELLA CALABRIA (18,000.00 x 64.00) Becas Extranjeras 24.14.02 1,152,000.00 30 dias
06/02/20 A19/20-000975_|UNIVERSIDAD EN INTERNET (UNIR) (1,285.20x 62.00) Becas Extranjeras 24.14.02 80,967.60 30 dias
06/02/20 A19/20000974  |UNIVERSIDAD EN INTERNET (UNIR) (1,296.00 x 63.00) Becas Extranjeras 241402 81,648.00 30 dias
06/02/20 A19/20-000973 __|UNIVERSIDAD EN INTERNET (UNIR) (1,386.00 x 63.00) Becas Extranjeras 2.41.4.02 87,318.00 30 dias
02/12119 A19/20-000607 _|UNIVERSIDAD EN INTERNET (UNIR) (10.80 x 62.00) Becas Extranjeras 241402 669.60 30 dias
06/02/20 A19/20-000871 |UNIVERSIDAD EN INTERNET (UNIR) (2,570.00 x 63.00) Becas Extranjeras 241402 161,910.00 30 dias
06/02/20 A19/20-000969 _|UNIVERSIDAD EN INTERNET (UNIR) (2,998.00 x 63.00) Becas Extranjeras 2.4.1.4.02 188,874.00 30 dias
06/02/20 A19/20-000968 __|UNIVERSIDAD EN INTERNET (UNIR) (22,440.60 x 63.00) Becas Extranjeras 241402 1,413,757.80 30 dias
06/02/20 A19/20000972 __|UNIVERSIDAD EN INTERNET (UNIR) (3,150 x 63.00) Becas Extranjeras 241402 198,450.00 30 dias
17/05/19 Fact. SIN.. UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CATALUNYA (35,001.67 x 60.50) Becas Extranjeras 24.14.02 2,117,601.04 30 dias
17/05/19 Fact. SIN.. UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CATALUNYA (540.92 x 60.50) Becas Extranjeras 241402 32,725.66 30 dias
27M0/17 Fact, S-N-5 UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CATALUNYA (760.50x57.50) Becas Extranjeras 241402 43,728.75 30 dias
17/05/19 Fact. SIN.. UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CATALUNYA (8,795.54 x 60.50) Becas Extranjeras 24.1.4.02 532,130.17 30 dias
20/02/17 Fact. SIN.. UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CATALUNYA(1,403.48x 54.00) Becas Extranjeras 241402 75,787.92 30 dias
271017 Fact. S-N-8 UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CATALUNYA(1.260,39x57,50) Becas Extranjeras 241402 72,472.43 30 dias
29/10118 Fact. SIN.. UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CATALUNYA(12,758.36x61.00) Becas Extranjeras 241402 778,259.96 30 dias
29110/18 Fact. SIN.. UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CATALUNYA(28,191.53x61.00) Becas Extranjeras 24.1.4.02 1,719,683.33 30 dias
29/10/18 Fact. SIN.. UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CATALUNYA(3,786.44x61.00) Becas Extranjeras 24.14.02 230,972.84 30 dias
27TH0MT Fact S-N-6 UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CATALUNYA(306.04x57,50) Becas Extranjeras 241402 17,597.30 30 dias
29/10/18 Fact. SIN.. UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CATALUNYA(540.92x61.00) Becas Extranjeras 2.4.1.402 32,99.11 30 dias
01/07/18 Fact 12593322 [UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CATALUNYA(545.92x65.00) Becas Exiranjeras 241402 35,484.80 30 dias
25/07/18 Fact. 2018001832 |UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CARTAGENA(1,874.00x61.00) Becas Exiranjeras 24.1.4.02 114,314.00 30 dias
18/10/18 Fact, SIN.. UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CARTAGENA(15,545.25x61,00) euros Becas Extranjeras 24.1.402 948,260.25 30 dias
26/03/19 Fact. SIN.. UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CARTAGENA(15,915.38x60.50) Becas Extranjeras 241402 962,880.49 30 dias
18/12/18 Fact. SIN.. UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CARTAGENA(2,035.69x61.00) euros Becas Extranjeras 241402 124,177.09 30 dias
18/12/18 Fact. SIN.. UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CARTAGENA(2,220.75x61.00) euros Becas Extranjeras 241402 135,465.75 30 dias
1711218 Fact 2018003171 _|UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CARTAGENA(237.50x61.00) euros Becas Extranjeras 2.4.1.402 14,487.50 30 dias
26/03/19 Fact. SIN.. UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CARTAGENA(3,886.32x60.50) Becas Extranjeras 2.4.1.4.02 235,122.36 30 dias
26/03/19 Fact. 2019000771 UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CARTAGENA(475.00x61.00) Becas Exfranjeras 241402 28,975.00 30 dias
26103119 Fact. 2019000770 _|UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CARTAGENA(5,875.00x61.00) Becas Exiranjeras 2.4.1.402 358,375.00 30 dias
18/10/18 Fact 2018002435 _|UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CARTAGENA(5,875.00x61.00) euros Becas Extranjeras 24.1.4.02 358,375.00 30 dias
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26/03/19 Fact. 2019000774  |UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CARTAGENA(6,552.81x60.50) Becas Extranjeras 241402 396,445.01 30dias
26/07/18 Fact. SIN.. UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CARTAGENA(740.25x61.00) euros Becas Extranjeras 2.4.1.4.02 45,155.25 30 dias
21/03/19 Fact. 20200000204 |UNIVERSIDAD POLITECNICA DE MADRID (1,523.69 x 63.00) Becas Extranjeras 2.4.14.02 95,992 47 30 dias
21/03/19 Fact. 20200000205 _|UNIVERSIDAD POLITECNICA DE MADRID (1,523.69 x 63.00) Becas Extranjeras 2.4.14.02 95,992.47 30 dias
21/03/19 Fact. 20200000203 |UNIVERSIDAD POLITECNICA DE MADRID (1,526.57 x 63.00) Becas Extranjeras 2.4.1.4.02 96,173.91 30 dias
06/02/19 Fact. 20200000081 |UNIVERSIDAD POLITECNICA DE MADRID (1,777.64 x 63.00) Becas Extranjeras 24.14.02 111,991.32 30 dias
06/02/19 Fact. 20200000082 |UNIVERSIDAD POLITECNICA DE MADRID (1,777.64 x 63.00) Becas Extranjeras 24.14.02 111,991.32 30 dias
06/02/19 Fact. 20200000083 |UNIVERSIDAD POLITECNICA DE MADRID (1,777.64 x 63.00) Becas Extranjeras 241402 111,991.32 30 dias
06/02/18 Fact. SN UNIVERSIDAD POLITECNICA DE MADRID (126.12 x 63.00) Becas Extranjeras 241402 7,945.56 30 dias
14/06/18 Fact. SIN UNIVERSIDAD POLITECNICA DE MADRID (176.27 x 63.00) Becas Extranjeras 241402 11,105.01 30 dias
10/09/19 Fact 287 UNIVERSIDAD POLITECNICA DE MADRID (2,556.87 x 60.00) Becas Extranjeras 241402 153,412.20 30 dias
10/09/19 Fact. 12 UNIVERSIDAD POLITECNICA DE MADRID (2,559.85 x 60.00) Becas Extranjeras 2.4.14.02 153,591.00 30dias
17101/20 Fact. 20200000023 [UNIVERSIDAD POLITECNICA DE MADRID (2,559.85 x 63.00) Becas Extranjeras 241402 161,270.55 30 dias
14/06/18 Fact, SIN UNIVERSIDAD POLITECNICA DE MADRID (27.54 x 63.00) Becas Extranjeras 24.14.02 1,735.02 30 dias
22103/19 Fact. SIN UNIVERSIDAD POLITECNICA DE MADRID (284.34 x 63.00) Becas Extranjeras 24.14.02 17,913.42 30 dias
26/11/19 Fact. 20200000784 |UNIVERSIDAD POLITECNICA DE MADRID (5,078 97 x 63.00) Becas Extranjeras 24.14.02 319,975.11 30 dias
22103119 Fact. SIN BRISTOL UNIVERSITY (118,728.00 x 50.70) Becas Extranjeras 2.4.1.4.02 6,019,509.60 30 dias
31/10/19 Facl SIN FACULTAD ESPECIAL EN ODONTOLOGIA (FACOPH)(86,125.00 x 52.55)46,375=39, 750x52.8 Becas Extranjeras 2.4.14.02 2.088,862.50 30 dias
12/12/2019 Fact, 2642 CENTRO DE POS GRADUACAO EM ODONTOLOGIA (CPO)(2,750.00x53.40) Becas Extranjeras 241402 73,425.00 30 dias
1211212019 Fact 2643 CENTRO DE POS GRADUACAO EM ODONTOLOGIA (CPO)(2,750.00x53.40) Becas Extranjeras 24.14.02 73,425.00 30 dias
12/12/2019 Fact. 2644 |CENTRO DE POS GRADUACAO EM ODONTOLOGIA (CPO)(2,750.00x53.40) Becas Extranjeras 24.14.02 73,425.00 30 dias
1211212019 Fact. 2645 CENTRO DE POS GRADUACAO EM ODONTOLOGIA (CPO)(2,750.00x53.40) Becas Extranjeras 24.1.4.02 73,425.00 30 dias
12/12/2019 Fact. 2646 CENTRO DE POS GRADUACAO EM ODONTOLOGIA (CPO)(2,750.00x53.40) Becas Extranjeras 24.1.4.02 73,425.00 30 dias
12/12/2019 Fact 2647 CENTRO DE POS GRADUACAO EM ODONTOLOGIA (CPO)(2,750.00x53.40) Becas Extranjeras 2.4.1.4.02 73,425.00 30 dias
12/12/2019 Fact 2648 CENTRO DE POS GRADUACAO EM ODONTOLOGIA (CPO)(2,750.00x53.40) Becas Extranjeras 2.4.14.02 73,425.00 30 dias
12/12/2019 Fact 2649 CENTRO DE POS GRADUACAO EM ODONTOLOGIA (CPO)(2,750.00x53.40) Becas Extranjeras 2.4.14.02 73,425.00 30 dias
12122019 Fact, 2641 CENTRO DE POS GRADUACAO EM ODONTOLOGIA (CPO)(2,750.00x53.40)-1375.00x53.40= Becas Extranjeras 24.14.02 73,425.00 30 dias
01/03/19 Fact 01-0023483  |ESCUELA AGRICOLA PANAMERICANA (ZAMORANO)(12,180.00 x50.70) Becas Extranjeras 24.1.4.02 617,526.00 30 dias
14/05/19 Fact. CN-2000213 |FLORIDA POLYTECHNIC UNIVERSITY (53,622.00 x 56.00) Becas Extranjeras 241402 3,002,832.00 30 dias
20/04/19 Fact 0000079 |FUNDACION HECTOR ALEJANDRO BARCELO(7,200.00 x 56) Becas Exiranjeras 2.4.1.4.02 403,200.00 30 dias
01/02/20 Fact. 127985 MICHIGAN UNIVERSITY (350.00 x54.15) Becas Exfranjeras 2.4.1.4.02 18,952.50 30 dias
19/02/20 Fact. 128487 MICHIGAN UNIVERSITY (350.00 x54.35) Becas Extranjeras 2.4.14.02 19,022.50 30 dias
12/03/18 Fact 125834 MICHIGAN UNIVERSITY (395.00 x49.42) Becas Exiranjeras 24.14.02 19,520.90 30 dias
01/02/20 Fact 127984 MICHIGAN UNIVERSITY (602.25 x54.15) Becas Extranjeras 24.14.02 32,611.84 30 dias
19/02/20 Fact 128488 MICHIGAN UNIVERSITY (637.25 x54.35) Becas Exiranjeras 241402 34,634.54 30 dias
07/02/20 Fact B024763 MIDDLESEX UNIVERSITY (6,950.20x 54.15) Becas Extranjeras 2.4.1.4.02 376,353.33 30 dias
15/01/20 IN20030378 NATIONAL STUDENT CLEARINGHOUSE (145.50 x 56.45) Becas Extranjeras 2.4.1.4.02 8,213.48 30 dias
28/04/20 Fact.316619 PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE(2,600.00 x 56.00) Becas Extranjeras 241402 145,600.00 30 dias
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28/04/20 Fact.316620 PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE(2,600.00 x 56.00) Becas Extranjeras 241402 145,600.00 30 dias
28104/20 Fact.316621 PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE(2,600.00 x 56.00) Becas Extranjeras 24.1.4.02 145,600.00 30 dias
28/04/20 Fact.316622 PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE(2,600.00 x 56.00) Becas Extranjeras 2.4.1.4.02 145,600.00 30 dias
06/06/18 Fact. S/N.. ROCHESTER INSTITUTE OF TECHNOLOGY (11,974.00 x 49.50) Becas Extranjeras 2.41.4.02 592,713.00 30 dias
15/01/20 Fact. S/N.. ROCHESTER INSTITUTE OF TECHNOLOGY (185,120 x 53.4)-62,805.00=92,315.00 Becas Extranjeras 2.4.1.4.02 4,929,621.00 30 dias
12/01/18 Fact. SIN.. ROCHESTER INSTITUTE OF TECHNOLOGY (30,507.20x49.42) Becas Extranjeras 241402 1,507,665.82 30 dias
18/09/19 Fact. SIN.. ROCHESTER INSTITUTE OF TECHNOLOGY (92,315.00 x 52.00) Becas Extranjeras 241402 4,800,380.00 30 dias
06/03/20 B15000001 SERGIO JATO CANALES Becas Exfranjeras 241402 137,666.67 30 dias
01/10/18 1ER.SEM 18/19 UNIVERSIDAD DE PUERTO RICO (1,996.00 x 49.50) Becas Extranjeras 24.14.02 98,802.00 30dias
01/10/18 1ER.SEM 17/18 UNIVERSIDAD DE PUERTO RICO (9,145.00 x 49.50) Becas Extranjeras 2.41.4.02 452,677.50 30dias
21/02/18 Fact.1810 WESTERN MICHIGAN UNIVERSITY(4,647.07x49.42) Becas Extranjeras 2.41.4.02 229,658.20 30 dias
22/08/17 Fact576 Bama Bussiness School Becas Nacionales 241401 96,283.33 30 dias
22/08/17 Fact.575 Bama Bussiness School Becas Nacionales 241401 96,283.33 30dias
01112117 Fact.623 Bama Bussiness School Becas Nacionales 2.4.1.4.01 96,283.33 30 dias
19/112/19 B15000000144 Barna Bussiness School Becas Nacionales 241401 211,543.33 30 dias
17102/20 B15000000146 Barna Bussiness School Becas Nacionales 241401 227,246.31 30dias
01/05/20 B1500000036 Centro de la Juventud y de la Cultura Becas Nacionales 241401 60,000.00 30 dias
01/05/20 B1500000037 Centro de la Juventud y de la Cultura Becas Nacionales 24.1.4.01 60,000.00 30 dias
01/05/20 B1500000038 {Centro de la Juventud y de la Cultura Becas Nacionales 2414.01 60,000.00 30 dias
01/05/20 B1500000039 Centro de la Juventud y de la Cultura Becas Nacionales 24140 60,000.00 30dias
27105/20 B1500000039 Centro Educativo Crossover Becas Nacionales 241401 130,980.00 30 dias
27105/20 B1500000040 Centro Educativo Crossover Becas Nacionales 241401 130,980.00 30 dias
14/04/20 B15000000167 Memphis Centro de Idiomas y Tecnologia, SRL Becas Nacionales 241.4.01 108,560.00 30 dias
14/04/20 815000000168 Memphis Centro de Idiomas y Tecnologia, SRL Becas Nacionales 241401 108,560.00 30 dias
19/05/20 B15000000056 Fundacién Carlos Pérez Guante Becas Nacionales 241401 76,700.00 30 dias
19/05/20 B15000000057 Fundacitn Carlos Pérez Guante Becas Nacionales 241401 76,700.00 30 dias
19/05/20 B15000000058 Fundacién Carlos Pérez Guante Becas Nacionales 24.1.4.01 65,000.00 30 dias
19/05/20 B15000000059 Fundacion Carlos Pérez Guante Becas Nacionales 241401 65,000.00 30 dias
01112/19 B15000041 Fundacion Educativa del Caribe (UNICARIBE) Becas Nacionales 241401 236,000 30 dias
0112/19 B15000042 Fundacién Educativa del Caribe (UNICARIBE) Becas Nacionales 241401 236,000 30 dias
19/12/19 B15000057 Fundacion Educativa del Caribe (UNICARIBE) Becas Nacionales 241401 400,996 30 dias
19/112/19 B15000058 Fundacién Educativa del Caribe (UNICARIBE) Becas Nacionales 241401 49,575 30 dias
2510117 Fact.22 Fundacion Instituto Oscus San Valero Becas Nacionales 24.1.4.01 1,100,250.00 30 dias
02/01/15 23248 Instituto Cultural Dominico Americano (UNICDA) Becas Nacionales 2.4.1.4.01 122,100.00 30 dias
02/01/15 23249 Instituto Cultural Dominico Americano (UNICDA) Becas Nacionales 24140 484,250.00 30 dias
10/04/15 28609 Instituto Cultural Dominico Americano (UNICDA) Becas Nacionales 24.1.4.01 30,550.00 30 dias
15/05/15 29288 Instituto Cultural Dominico Americano (UNICDA) Becas Nacionales 24140 36,975.00 30 dias
15/05/15 29298 Instituto Cultural Dominico Americano (UNICDA) Becas Nacionales 241401 32,350.00 30 dias

4dell \r\\ b=




Fecha No. De -
: Monto en |Fecha limite
de facturao Nombre del acreedor Concepto Objetal RD$ de bans
registro | comprobante PaRe.

01/07/15 29589 Instituto Cultural Dominico Americano (UNICDA) Becas Nacionales 241401 10,870.00 30 dias
01/10/16 33139 Instituto Cultural Dominico Americano (UNICDA) Becas Nacionales 241401 8,190.00 30 dias
04/10/16 33182 Instituto Cultural Dominico Americano (UNICDA) Becas Nacionales 241401 7,710.00 30 dias
24/07/18 Fact.33187 Instituto Cultural Dominico Americano (UNICDA) Sept.-Diciembre 2016 Becas Nacionales 241401 10,449.98 30 dias
18/03/20 B150001150 Instituto Cultural Dominico Americano (UNICDA) Becas Nacionales 241401 1,717,848.00 30 dias
18/03/20 B150001152 Instituto Cultural Dominico Americano (UNICDA) Becas Nacionales 241401 1,618,941.60 30 dias
07/04/20 B150001156 Instituto Cultural Dominico Americano (UNICDA) Becas Nacionales 241.4.01 5,954,306.40 30 dias
01/07/17 22 Instituto Especializado de Odontologia (ISEQ) Becas Nacionales 241401 1,938,944.55 30 dias
01107117 23 Instituto Especializado de Odontologia (ISEQ) Becas Nacionales 241401 891,972.81 30 dias
10/04/119 B1500000128 Instituto Global de Altos Estudios en Ciencias Sociales (IGLOBAL) Becas Nacionales 241401 44.231.25 30 dias
01/05/20 B150000027 Instituto Politécnico de Haina Becas Nacionales 241401 109,740.00 30 dias
16/09/19 B150000090 Instituto Politécnico Loyola Becas Nacionales 241401 180,800.00 30 dias
01/02/20 B150000162 Instituto Politécnico Loyola Becas Nacionales 24.1.4.02 169,308.33 30 dias
01/02/20 B150000163 Instituto Politécnico Loyola Becas Nacionales 241.4.03 3,500.00 30 dias
02/04/18 62567 Instituto Tecnologico de las Americas (ITLA) Becas Nacionales 241401 70,120.00 30 dias
02/04/18 62562 Instituto Tecnologico de las Americas (ITLA) Becas Nacionales 24.1.4.01 32,000.00 30 dias
01/07/18 41080 Instituto Tecnologico de las Americas (ITLA) Becas Nacionales 241401 41,080.00 30 dias
02/05/19 B15000000122 Instituto Tecnologico de las Americas (ITLA) Becas Nacionales 241401 1,126,671.41 30 dias
11/06/18 66627 Instituto Tecnologico de las Americas (ITLA) Becas Nacionales 24.1.4.01 16,000.00 30 dias
06/02/20 B1500000266 Instituto Tecnologico de las Americas (ITLA) Becas Nacionales 241401 1,127,729.52 30dias
09/10/19 B1500000206 Instituto Tecnologico de las Americas (ITLA) Becas Nacionales 24.1.4.01 1,037,048.60 30 dias
11/10/19 B1500000219 Instituto Tecnologico de las Americas (ITLA) Becas Nacionales 2.4.1.4.01 72,836.67 30 dias
13/03/20 B1500000265 Instituto Tecnologico de las Americas (ITLA) Becas Nacionales 24.1.4.01 647,055.26 30 dias
0/02/19 B1500365/17149  |Instituto Tecnologico de Santo Domingo (INTEC) Becas Nacionales 24.1.4.01 99,040.43 30 dias
20/01/20 B15000836(18785)  |Instituto Tecnologico de Santo Domingo (INTEC) Becas Nacionales 241401 552,077.00 30 dias
10/02/20 B15000903(18860)  Instituto Tecnologico de Santo Domingo (INTEC) Becas Nacionales 241401 198,184.84 30dias
13/08/19 B1500000621 Instituto Tecnologico de Santo Domingo (INTEC) Becas Nacionales 241401 327,146.03 30dias
19/08/19 B1500000624 Instituto Tecnologico de Santo Domingo (INTEC) Becas Nacionales 2.4.1.4.01 68,898.56 30dias
01/06/19 B15000015374 Instituto Tecnologico de Santo Domingo (INTEC) (832.50x49.42) Becas Nacionales 241401 41,142.15 30 dias
08/10/19 B1500000696 Instituto Tecnologico de Santo Domingo (INTEC) Becas Nacionales 241401 33,633.20 30 dias
09/10/19 B1500000697 Instituto Tecnologico de Santo Domingo (INTEC) Becas Nacionales 241401 33,521.00 30dias
1812119 B1500000818 Instituto Tecnologico de Santo Domingo (INTEC) Becas Nacionales 24.1.4.01 2,281,787.22 30 dias
20/01/20 B15000847(18790)  |Instituto Tecnologico de Santo Domingo (INTEC) Becas Nacionales 24.1.4.01 1,731,535.88 30 dias
13/03/20 B15000942(19923)  |Instituto Tecnologico de Sante Domingo (INTEC) Becas Nacionales 241401 848,816.26 30 dias
20/01/20 B1500837(18786) _ |Instituto Tecnologico de Santo Domingo (INTEC) (4,977.64x53.20) Becas Nacionales 241401 264,826.41 30 dias
01/08/19 B150000016 Kenmar Business, Inc. (1,085.60 x 51.03) Becas Nacionales 241401 1.10 30 dias
18/05/20 B150000022 Parroquia San Antonio de Padua Becas Nacionales 241401 107,380.00 30 dias
18/05/20 B150000023 Parroguia San Antonio de Padua Becas Nacionales 241401 107,380.00 30 dias
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18/05/20 B150000024 Parroquia San Antonio de Padua Becas Nacionales 24.1.4.01 107,380.00 30 dias
18/05/20 B150000025 Parroquia San Antonio de Padua Becas Nacionales 24.1.4.01 107,380.00 30 dias
01/06/18 Fact.005152 Pontificia Universidad Catolica Madre y Maestra (PUCMM) Becas Nacionales 241401 38,892.06 30 dias
08/02/18 Fact 004529 Pontificia Universidad Catolica Madre y Maestra (PUCMM)(14,800x49.42)En-Mayo 18 Becas Nacionales 241.4.01 731,416.00 30 dias
02/03/18 Fact 005477 Pontificia Universidad Catélica Madre y Maestra (PUCMM)(22,640x49.42)En-Abril 18 Becas Nacionales 241.4.01 1,118,868.80 30 dias
19/09/17 Fact.004291 Pontificia Universidad Catélica Madre y Maestra (PUCMM)(3,825x49.42)Agos-Dic. 17 Becas Nacionales 24.1.4.01 189,031.50 30 dias
03/04/18 A01001015002951 | Pontificia Universidad Catélica Madre y Maestra (PUCMM)(5,180x50.58)Mayo-Agosto 18 Becas Nacionales 241401 262,004.40 30 dias
02/03/18 Fact.005598 Pontificia Universidad Catélica Madre y Maestra (PUCMM)(502.50x49.42)Ene-Abril 18 Becas Nacionales 24.1.4.01 24,833.55 30 dias
06/03/17 4565 Pontificia Universidad Catélica Madre y Maestra (PUCMM)(6,545.16x47.41) Becas Nacionales 24.1.4.01 310,240.58 30 dias
30/04/18 Fact.005804 Pontificia Universidad Catolica Madre y Maestra (PUCMM)(722.50x49.42)Mayo-Agost18 Becas Nacionales 241401 35,705.95 30 dias
01/10/18 Fact.005893 Pontificia Universidad Catolica Madre y Maestra (PUCMM)(9,380.00x49.50)Mayo-Agosto18 Becas Nacionales 24.1.4.01 464,310.00 30 dias
18/02/19 Fact.B1500188 Pontificia Universidad Catélica Madre y Maestra (PUCMM)Enero-Mayo 2019(15,526x50.50) Becas Nacionales 241401 784,063.00 30 dias
2710319 B1500769 Pontificia Universidad Madre y Maestra (PUCMM-SANTIAGO)Ma. Doble Titulacién(Enero-Abril01 Becas Nacionales 2.4.1.4.01 622,643.50 30 dias
27/03/19 B1500771 Pontificia Universidad Madre y Maestra (PUCMM-SANTIAGO)Ma.Doble Titulacion(Spet. Dic 18) Becas Nacionales 2.4.1.4.01 55,604.49 30 dias
02/03/18 A0900300415002891 | Pontificia Universidad Madre y Maestra (PUCMM-SANTIAGO)Sept.-Dic. 17 Becas Nacionales 241401 95,691.91 30 dias
04/07/16 3701 Pontificia Universidad Madre y Maestra (PUCMM-ST0.DGO.) Becas Nacionales 24.1.4.01 24,150.00 30 dias
01/08/16 3555 Pontificia Universidad Madre y Maestra (PUCMM-ST0.DGO.) Becas Nacionales 241401 54,064.00 30 dias
01/10/16 3815 Pontificia Universidad Madre y Maestra (PUCMM-STO.DGO.) Becas Nacionales 24.1.4.01 210,150.00 30 dias
05/10/16 000003781A Pontificia Universidad Madre y Maestra (PUCMM-ST0.DGO.) Becas Nacionales 241401 24,000.00 30 dias
05/10/16 00003781B Pontificia Universidad Madre y Maestra (PUCMM-ST0.DGO.) Becas Nacionales 2414.01 38,000.00 30 dias
03/0317 877 Pontificia Universidad Madre y Maestra (PUCMM-STO.DGO.) Becas Nacionales 241401 122,660.00 30 dias
06/03/17 4589 Pontificia Universidad Madre y Maestra (PUCMM-STO.DGO.) Becas Nacionales 2.41.4.01 65,250.00 30 dias
01/05/17 4044 Pontificia Universidad Madre y Maestra (PUCMM-ST0.DGO.) Becas Nacionales 241401 191,660.00 30 dias
01/0717 4950 Pontificia Universidad Madre y Maestra (PUCMM-STO.DGO.) Becas Nacionales 24.1.4.01 225,750.00 30 dias
12107/18 Fact.005892 Pontificia Universidad Madre y Maestra (PUCMM-STO.DGO.) Becas Nacionales 241401 301,399.99 30 dias
12/07/18 Fact 005901 Pontificia Universidad Madre y Maestra (PUCMM-ST0.DGO.) Becas Nacionales 241401 298,099.71 30 dias
1210718 Fact 005976 Pontificia Universidad Madre y Maestra (PUCMM-STO.DGO.) Becas Nacionales 241401 44,840.00 30 dias
01/10/18 B150000622 Pontificia Universidad Madre y Maestra (PUCMM-STO.DGO.) Becas Nacionales 241401 23,930.00 30 dias
12/07/18 Fact.005672 Pontificia Universidad Madre y Maestra (PUCMM-ST0.DGO.) Becas Nacionales 241401 26,333.33 30 dias
01/07/19 B150002101/6611  |Pontificia Universidad Madre y Maestra (PUCMM-STO.DGO.) Becas Nacionales 24.1.4.01 81,971.56 30 dias
01/07/19 B150002072/6736 | Pontificia Universidad Madre y Maestra (PUCMM-STO.DGO.) Becas Nacionales 241401 1,171,120.00 30 dias
10/03/20 B150003252/0002  [Pontificia Universidad Madre y Maestra (PUCMM-STO.DGO.) Becas Nacionales 241401 2,707,650.00 30 dias
18/02/20 B1500001263 Universidad Apec (Unapec) Becas Nacionales 241401 5,463,470.70 30 dias
01/04/20 B1500001308 Universidad Apec (Unapec) Becas Nacionales 241401 5,697,176.00 30 dias
01/04/20 B1500001309 Universidad Apec (Unapec) Becas Nacionales 2414.02 4,777,204.00 31 dias
15/05/19 B1500000104 Universidad Abierta Para Adultos (UAPA) Becas Nacionales 241.4.01 120,988.55 30 dias
15/05/19 B1500000105 Universidad Abierta Para Adultos (UAPA) Becas Nacionales 24.14.01 977,873.96 30 dias
18/12/19 2018-2019-2812017_|Universidad Abierta Para Adultos (UAPA) Becas Nacionales 2.24.1.01 482,076.10 30 dias
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01/08/16 1106 Universidad Adventista Dominicana (UNAD) Becas Nacionales 241401 346,120.00 30 dias
09/04/19 A0100101501183 Universidad Adventista Dominicana (UNAD) Becas Nacionales 241401 25,480.00 30 dias
09/03/17 95 Universidad Auténoma de Santo Domingo (UASD) Becas Nacionales 24140 91,000.00 30 dias
01/11118 B1500000046 Universidad Auténoma de Santo Domingo (UASD) Becas Nacionales 241401 118,000.00 30 dias
1112/2019 B1500000479 Universidad Auténoma de Santo Domingo (UASD) Becas Nacionales 241401 2,121,000.00 30 dias
111212019 B1500000478 Universidad Auténoma de Santo Domingo (UASD) Becas Nacionales 241401 2,626,000.00 30 dias
10/7/2019 B1500000284 Universidad Auténoma de Santo Domingo (UASD) Becas Nacionales 241401 4,458,720.00 30 dias
1/2/2020 B1500000379 Universidad Auténoma de Santo Domingo (UASD) Becas Nacionales 24140 2,205,000.00 30 dias
1122020 B1500000382 Universidad Auténoma de Santo Domingo (UASD) Becas Nacionales 241401 143,250.00 30 dias
1/2/2020 B1500000554 Universidad Auténoma de Santo Domingo (UASD) Becas Nacionales 241401 1,480,000.00 30 dias
25/5/2020 B1500000202 Universidad Catélica Tecnologica de Barahona (UCATEBA) Becas Nacionales 2.4.1.4.01 70,800.00 30 dias
25/5/12020 B1500000203 Universidad Catélica Tecnologica de Barahona (UCATEBA) Becas Nacionales 24.1.4.01 70,800.00 30 dias
25/5/2020 B1500000204 Universidad Catdlica Tecnologica de Barahona (UCATEBA) Becas Nacionales 241401 70,800.00 30 dias
25/5/2020 B1500000205 Universidad Catélica Tecnologica de Barahona (UCATEBA) Becas Nacionales 24.1.4.01 70,800.00 30 dias
01/02/18 B15000013 Universidad Catolica del Este (UCADE) Becas Nacionales 241401 14,750.00 30 dias
3112116 383 Universidad Catolica Nordestana (UCNE) Becas Nacionales 241401 115,400.00 30 dias
3112116 389 Universidad Catolica Nordestana (UCNE) Becas Nacionales 24140 151,610.00 30 dias
3112/16 419 Universidad Catolica Nordestana (UCNE) Becas Nacionales 241401 125,500.00 30 dias
01/12/19 B150000129 Universidad Catolica Nordestana (UCNE) Becas Nacionales 241401 10,443.85 30 dias
01/04/19 B150000078 Universidad Catolica Nordestana (UCNE) Becas Nacionales 241401 47,680.95 30 dias
01/02/20 B150000151 Universidad Catolica Nordestana (UCNE) Becas Nacionales 241401 50,732.15 30 dias
11/03/19 Fact.115000215 Universidad Catolica Santo Domingo (UCSD) Enero - Abril 2019 Becas Nacionales 241401 37,907.00 30 dias
01/07/18 B15000000012 Universidad Catélica Santo Domingo (UCSD) Sept - Dic 2017 Becas Nacionales 24.1.4.01 14,000.00 30 dias
02/12/19 B15000114 Universidad Catolica Tecnolégica del Cibao (UCATECI) Becas Nacionales 24.1.4.01 4,521,150.01 30 dias
02/01/15 4932 Universidad Central del Este (Uce) Becas Nacionales 241401 28,000.00 30 dias
16/02/15 5313 Universidad Central del Este (Uce) Becas Nacionales 24.1.401 22,000.00 30 dias
06/07/15 5759 Universidad Central del Este (Uce) Becas Nacionales 24.1.4.01 20,000.00 30 dias
07111115 6190 Universidad Central del Este (Uce) Becas Nacionales 2.4.1.4.01 22,000.00 30 dias
3112/16 7190 Universidad Central del Este (Uce) Becas Nacionales 24.1.4.01 22,000.00 30 dias
011217 10704 Universidad Central del Este (Uce) Becas Nacionales 24.1.4.01 41,000.00 30 dias
02/02/18 12456 Universidad Central del Este (Uce) Becas Nacionales 241401 41,750.00 30 dias
12/02/20 B1500000623 Universidad Central de! Este {Uce) Becas Nacionales 24140 2,050,840.23 30 dias
10/10/16 6210 Universidad Dominicana (O&M) Becas Nacionales 2.4.1.4.01 99,600.00 30 dias
17110117 Fact.6277 Universidad Dominicana {O&M) Becas Nacionales 24.1.4.01 37,150.00 30 dias
171017 Fact. 6278 Universidad Dominicana (O&M) Becas Nacionales 241401 20,000.00 30 dias
17110017 Fact 6279 Universidad Dominicana (O&M) Becas Nacionales 2.4.1.4.01 16,150.00 30 dias
14/10/19 B15000141 Universidad Dominicana (O&M) Becas Nacionales 241401 564,148.01 30 dias
01/05/20 B15000070 Universidad Dominicana (O&M) Becas Nacionales 241.4.01 488,622.28 30 dias
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23/04/19 B15000028 Universidad Eugenio Maria de Hostos (UNIREMHOS) Enero-Abril 2019 Becas Nacionales 241401 301,785.80 30 dias
24/07/18 Fact 137 B Universidad Eugenio Maria de Hostos (UNIREMHOS) Mayo -Agosto 2017 Becas Nacionales 24.1.4.01 184,500.00 30 dias
23/04/19 B15000027 Universidad Eugenio Maria de Hostos (UNIREMHOS) Sept .- Diciembre 2018 Becas Nacionales 241401 288,766.67 30 dias
18/09/19 815000031 Universidad Eugenio Maria de Hostos (UNIREMHOS) Sept.- Diciembre 2019 Becas Nacionales 2.4.1.4.01 2688,085.80 30 dias
17/09/19 B150000102 Universidad Federico Henriquez y Carvajal (UFHEC) Becas Nacionales 241401 153,000.00 30 dias
12/01/17 CON00007621 Universidad Iberoamericana, (UNIBE) Becas Nacionales 241401 7,878,062.50 30 dias
02/03/17 CON00007662 Universidad Iberoamericana, (UNIBE) Becas Nacionales 241401 178,687.50 30 dias
02110117 CONO00008205 Universidad Iberoamericana, (UNIBE) Becas Nacionales 24.1.401 315,715.00 30 dias
01/02/20 CON00010253 Universidad Ibercamericana, (UNIBE) (1,300.00 53.40) Becas Nacionales 241401 69,420.00 30 dias
01/02/20 COND0010254 Universidad Iberoamericana, (UNIBE) (3,800.00 x 53.25) Becas Nacionales 241401 202,350.00 30 dias
18/12/19 B0000201 Universidad Isa Septiembre-Diciembre 2019 Becas Nacionales 24.1.4.01 115,650 30 dias
03/11/19 B00000177/126038  |Universidad Isa Septiembre-Diciembre 2019 Becas Nacionales 2.4.1.4.01 2,383,800 30 dias
18/10/16 151 Universidad Nacional Evangelica (UNEV) Becas Nacionales 241401 49,100.00 30 dias
01/07/17 184 Universidad Nacional Evangelica (UNEV) Becas Nacionales 241401 20,000.00 30 dias
15/04/19 B15000074 Universidad Nacional Evangelica (UNEV) Becas Nacionales 2.4.1.4.01 1,667,950.00 30 dias
21/06/18 B15000008 Universidad Nacional Evangelica {UNEV) Becas Nacionales 2.4.1.4.01 13,000.00 30 dias
21/06/18 B15000009 Universidad Nacional Evangelica (UNEV) Becas Nacionales 241.4.01 6,150.00 30 dias
05/1119 B150000126 Universidad Nacional Evangelica (UNEV) Becas Nacionales 2414.01 1,445,983.33 30 dias
22/01/19 B150000060 Universidad Nacional Evangelica (UNEV) Septiembre-Diciembre 2018 Becas Nacionales 241401 600,550.00 30 dias
01/09/17 Fact.2017084 Universidad Nacional Tecnologica (UNNATEC) Becas Nacionales 2414.01 12,000.00 30 dias
14/04/15 2309021 Patronato Pro-Universidad Odontologica Dominicana (UOD) Becas Nacionales 2.4.1.4.01 108,000.00 30 dias
17/06/15 2309023 Patronato Pro-Universidad Odontologica Dominicana (UCD) Becas Nacionales 24.14.01 36,000.00 30 dias
06/10/15 2309026 Patronato Pro-Universidad Odontologica Dominicana (UOD) Becas Nacionales 241401 36,000.00 30 dias
30/09/16 38 Patronato Pro-Universidad Odontologica Dominicana (UOD) Becas Nacionales 2414.01 36,000.00 30 dias
04/02/17 11502309045 Patronato Pro-Universidad Odontologica Dominicana (UOD) Becas Nacionales 2.4.1.4.01 36,000.00 30 dias
06/06/17 9049 Patronato Pro-Universidad Odontologica Dominicana (UOD) Becas Nacionales 241401 36,000.00 30 dias
01/05/20 B150000016 Universidad Odontoligica Dominica (UOD) Becas Nacionales 241401 92,000.00 30 dias
31/12/16 Fact 928 Universidad Pedro Henriquez Urefia (UNPHU) Becas Nacionales 241401 136,300.00 30 dias
31112116 Fact 950 Universidad Pedro Henriquez Urefia (UNPHU) Becas Nacionales 24.1.4.01 26,925.00 30 dias
01/03/117 Fact.174 Universidad Pedro Henriquez Urefia (UNPHU) Becas Nacionales 241401 38,915.00 30 dias
01/10116 Fact. 124 Universidad Pedro Henriquez Urefia (UNPHU) Becas Nacionales 241.4.01 54,032.00 30 dias
01/12/116 Fact.155 Universidad Pedro Henriquez Urefia (UNPHU) Becas Nacionales 2.4.1.4.01 194,500.00 30 dias
31112116 Fact. 1035 Universidad Pedro Henriquez Urefia (UNPHU) Becas Nacionales 24.14.01 181,300.00 30 dias
3112/16 Fact.555 Universidad Pedro Henriquez Urefia (UNPHU) Becas Nacionales 241401 56,111.00 30 dias
13/02/20 B150000579 Universidad Pedro Henriquez Urefia (UNPHU) Becas Nacionales 24.1.4.01 6,816,731.73 30 dias
3112/16 Fact.838 Universidad Pedro Henriquez Urefia (UNPHU) Becas Nacionales 2.4.1.4.01 182,000.00 30 dias
19/06/17 Fact.247 Universidad Pedro Henriquez Urefia (UNPHU) Becas Nacionales 2.4.1.4.01 61,621.00 30 dias
16/07/18 B150000063 Universidad Pedro Henriquez Ureia {UNPHU) Becas Nacionales 241401 38,836.00 30 dias
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01112118 B150000381 Universidad Pedro Henriquez Urefia (UNPHU) Becas Nacionales 241401 21,150.00 30 dias
01/12/19 B150000491 Universidad Pedro Henriquez Urefia (UNPHU) Becas Nacionales 241401 21,910.00 30 dias
16/10/17 Fact.300 Universidad Pedro Henriquez Urefia (UNPHU-LA VEGA) Becas Nacionales 241401 48,950.00 30 dias
11/03/19 B1500000268 Universidad Pedro Henriquez Urefia (UNPHU-LA VEGA) Becas Nacionales 241.4.01 31,725.00 30 dias
17/06/16 32970 Universidad Psicologia Industrial Dominicana (UPID) Becas Nacionales 24.1.6.01 240,000.00 30 dias
0111216 35163 Universidad Psicologia Industrial Dominicana (UPID) Becas Nacionales 24.1.4.01 100,000.00 30 dias
011217 41395 Universidad Psicologia Industrial Dominicana (UPID) Becas Nacionales 24.16.01 455,200.00] 30 dias
24/07/18 Fact.39477 Universidad Psicologia Industrial Dominicana {UPID) Mayo - Agosto 2017 Becas Nacionales 241401 205,200.00 30 dias
01/08/16 104 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 2.4.1.4.01 84,590.00 30 dias
26/03/19 81500000769 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 241401 104,550.00| 30 dias
23/03119 B1500000765 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 241401 391,550.63 30 dias
01/08/16 116 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 24.14.01 51,140.00 30 dias
01/08/16 96 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 241401 25,520.00 30 dias
01/08/16 98 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 24.14.01 83,140.00 30 dias
01/08/16 147 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 241401 4,750.00 30 dias
01/08/16 9538 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 241401 130,580.00 30 dias
01/08/16 SCYT-02279749 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 24.1.4.01 635,300.00 30 dias
01/08/16 SCYT-22802218 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 241401 771,930.00 30 dias
01/08/16 120 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 241401 73,540.00 30 dias
01/08/16 1506446 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 2.4.1.4.01 4,621,190.00 30 dias
01/08/16 2506406 Universidad Tecnologica de Santiago {UTESA) Becas Nacionales 241401 1,940,100.00 30 dias
01/08/16 19504 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 241401 431,363.50 30 dias
01/08/16 9537 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 2.4.1.4.01 335,820.00 30 dias
08/12/16 25794 {Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 24.1.4.01 146,600.00 30 dias
08/12/16 25795 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 241401 93,550.00 30 dias
08/12/16 25796 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 241401 247,285.00 30 dias
08/12/16 9557 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 241401 146,600.00 30 dias
08/12/16 9558 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 241401 328,005.00 30 dias
08/12/16 9559 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 241401 136,560.00 30 dias
3112/16 130 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 241401 28,320.00 30 dias
31112116 245112 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 241401 28,080.00 30 dias
3112116 258810 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 241401 29,880.00 30 dias
3112/16 273485 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 241401 36,200.00 30 dias
31/112/16 285843 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 241401 42,180.00 30 dias
01/0317 137 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 24.1.4.01 53,470.00 30 dias
16/03117 2802756 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 24.1.4.01 6,212,945.00 30 dias
16/03/17 2802778 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 2.4.1.4.01 6,411,710.00 30 dias
01/05117 410 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 2.4.1.4.01 84,600.00 30 dias
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NOTA: No se inclyen retenciones y acumulaciones por Pagar,.ni anticipos por aperturas de fondo en avance
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Fecha No. De -
: Monto en |Fecha limite

de factura o Nombre del acreedor Concepto Objetal RD$ di aie

| registro | comprobante pago.
01/05/20 B1500015821 Sigma Petroleum, Corp, SRL. Combustibles y Lubricantes 23.7.1.01 2,075,000.00 30 dias
20/05/20 B1500000153 Solvex Dominicana, SRL Licencias Informarticas E Intelectuales |  2.6.8.8.01 70,210.00 30 dias
20/05/20 B1500000151-1 Solvex Dominicana, SRL Licencias Informarticas E Intelectuales |  2.6.8.8.01 1,991,949.15 30 dias
20/05/20 B1500000152-1 Solvex Dominicana, SRL Licencias Informarticas E Intelectuales |  2.6.8.8.01 1,327,966.10 30 dias
25/05/20 B1500000159 Solvex Dominicana, SRL Licencias Informarticas E Intelectuales |  2.6.8.8.01 2,958,296.58 30 dias
13/05/20 B1500000228 Unitrade, S.R.L. Productos Eléctricos y Afines 2.3.9.6.01 614,610.21 30 dias
26111119 B1500005971 Wind Telecom Serv. de Intemet y Telev. por Cables 2.2.1.5,01 474,364.12 30 dias
01/05/20 B1500006829 Wind Telecom Serv. de Intemet y Telev. por Cables 221501 45,128.88 30 dias
01/05/20 B1500006920 Wind Telecom Serv. de Intemet y Telev. por Cables 22.1.5,01 45,128.88 30 dias
26/05/20 B1500007029 Wind Telecom Serv. de Intemet y Telev. por Cables 221501 45,128.88 30 dias
18/12/19 2018-2019-3A7214  |Hospital Pediatrico DR. Hugo Mendoza Investigac., Innovac., F. y Des. 2241.01 360,937.50 30 dias

Total General 353,074,165.57



